
I' 
I I 

MHMPPe14ASKKZ 
Stejnopis č. f 

Smlouva o poskytování služeb v oblasti propagace 

č. IN0/63/03/00050212017 

uzavřená v souladu s§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami: 

Hlavni město Praha 
se sídlem: Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 00 
zapsané: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 18556 
IČO 00064581 
DIČ: CZ00064581 
zastoupené: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru komunikace a marketingu MHMP 
PPF banka a.s. 
27-5157998/6000 

(dále jen "Partner") 

a 

název: Stanice O, a. s. 
se sídlem: Karla Engliše 519/11 , 150 00 Praha 5 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, složka 7531 
IČO: 26509911 
DIČ CZ2650991 1 
zastoupená: Stěpánem Wolde a Vladírr1ír~'m Mužíkem, členy představenstva 
číslo bankovního účtu: 

(dále jen "Organizátor") 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zajištěni propagace Partnera v rámci akce Vodafone YOU FEST 
(dále jen .akce"), který se koná dne 30.9.2017 v Prumyslovém paláci, Výstaviště Praha 
Holešovice. 

2. Organizátor se zavazuje zajistit přípravu a realizovat propagaci Partnera následujlcfmi 
formami: 



Srejnopis č . 

• Zajištěn i prostoru pro prezentaci Partnera (.Zóna Prahy") v interiéru v levém křídle 
Pré1myslového paláce v rámci akce, v rozsahu 3x3 m - prezentační stánek 
a 3x4 m- volná plocha a zajištěni dvou hostesek pro provoz stánku. 

• Poskytnutí elektrické přípojky a Wi - fi připojeni pro Partnera. 

• Logo a propagační spot Partnera na LED obrazovkách v levém křídle Průmyslového 
paláce v rámci akce. 

• Umístěni 3 ks bannerú Partnera v levém křídle Průmyslového paláce v rámci akce. 

• Poděkováni moderátora ve všech křídlech Průmyslového paláce za podporu akce. 

• Prezentace Partnera v rámci pořadu, který bude uveden na Prima COOL. 

Článek 2 
Práva a povinností smluvních stran 

I . Organizátor předá Partnerovi Závěrečnou zprávu, která bude obsahovat vyhodnoceni akce 
(návštěvnost akce, cílové skupiny, sledovanost apod.), fotodokumentaci dokládající 
poskytnuté plněni uvedené v čl. 1, výtisky propagačních materiálů a tiskovin, závěrečné 
posouzeni akce včetně prlnosu a negativ, a to do 14 dnů od ukončeni realizace předmětu 
plnění. 

2. Smluvní strany se zavazují zdržet se jakéhokoliv jednáni, které by mohlo poškodit dobré 
obchodní jméno či oprávněné zájmy druhé smluvnf strany. 

3. V případě, že Organizátor nebude schopen splnit své závazky, a to v souhrnu i jednotlivě, 

touto Smlouvou založené. pfíp. pfedmět smlouvy nebude uskutečněn , je povinen vrátit bez 
zbytečného odkladu přijatou cenu sníženou o prokazatelně vynaložené náklady spojené 
s předmětem plnění Smlouvy (tisky, zhotovení prezentace, reklamy apod.), které budou 
plněním této Smlouvy ve prospěch Partnera. 

4. Postup pří výrobě propagačn ích materiálů : 

Partner doručí Organizatorovi logo v elektronické podobě pro přípravu a výrobu 
propagačních materialů. Organizátor je povinen užívat logo v souladu s grafickým 
manuálem, dostupným na adrese: http://v..ww.praha.eu/ . 
Partner je povinen se k podkladům vyjadřit nejpozději do 2 pracovních dnů od jejich obdrženf. 
Veškeré připomínky Partnera obdržené v tomto termínu je Orgenizátor povinen bezodkladně 
zapracovat a dodat opravené podklady. Organizátor se zavazuje před tiskem či výrobou 
propagačních materiálů zaslat podklady s logem Partnera k jeho korektufe. Partner je 
povinen se k těmto materiálům vyjádřit nejpozději do 2 pracovních dnu od jejich obdržení. 
Veškeré připomínky Partnera obdržené v tomto terminu je Organizátor povinen zapracovat. 
Nevyjádři-l í se Partner k materiálům ve stanovené lhůtě, má se za to. že s nimi projevil 

souhlas. 

S. V případě neoprávněného zásahu do dobré pověsti Partnera, který Organizátor zopakuje či 
neukončí i přes upozornění Partnera, v důsledku čehož by poskytováni plnění na základě 
této Smlouvy mohlo poškodit image Partnera, je Partner oprávněn písemnou formou 
vypovědět tuto Smlouvu s tím, že má povinnost zaplatit Organizátorovi za plněn f j iž řádně 

2 



Stejnopis č. 

provedená do dne. kdy Organizátor obdržel výpověď. Výpověď dle tohoto odstavce je účinná 
dnem jejího doručeni Organizátorovi, přičemž v pochybnostech se má za to, že k doručeni 
došlo třetí den po prokazatelném uloženi výpovědi na poštu, dojde-li k takovému uložení. 
Současně je Organizátor povinen zaplatit Partnerovi smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč 
(slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý prokázaný zásah do dobré pověsti. 

Nárok na náhradu škody neni ustanovením o smluvní pokutě dotčen, smluvni strany se však 
současně dohodly, že zaplacená smluvní pokuta se na náhradu škody započltává. 

6. V případě neoprávněného zásahu do dobré pověsti Organizátora, který Partner zopakuje či 

neukončf i ptes upozornění Organizátorem. je Organizátor oprávněn písemnou formou 
vypovědět tuto Smlouvu s tím, že Partner má povinnost zaplatit Organizátorovi za plněni již 
fádně provedená do dne, kdy Partner obdržel výpověď. Výpověď dle tohoto odstavce je 
účinná dnem jejího doručeni Partnerovi, přičemž v pochybnostech se má za to, že k doručení 
došlo třeli den po uloženi výpovědi na poštu. dojde-li k takovému uložení. Současně je 
Partner povinen uhradit Organizátorovi smluvní pokutu ve výši 100.000.- Kč (slovy: jedno sto 
tisíc korun českých), a to za každý prokázaný zásah do dobré pověsti Organizátora: nárok 
na zaplacení smluvní pokuty nevylučuje souběžný nárok Organizátora na náhradu škody, 
smluvní strany se však současně dohodly. že zaplacená smluvní pokuta se na náhradu 
škody započítává. 

7. Smluvní strany jsou povinny posky1nout si vzájemnou součinnost k tomu. aby byla plnění dle 
této Smlouvy včas a řádně posky1nuta. Za tímto účelem se smluvní strany zavazuji vzájemně 

si předávat veškeré nezby1né podklady, informace a jiné důležité pokyny. 

Článek 3 
Platební podmínky 

1. Smluvni strany se dohodly na celkové ceně 250.000,- Kč bez DPH (slovy dvěstěpadesáttisic 
korun českých), 302.500,- Kč včetně DPH (slovy třistadvatisicepětsetkorun českých) za 
posky1nuti služeb uvedených v čl. 1 odst 2 této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly. že Partner cenu za zajištěn í plnění ve smyslu této Smlouvy 
zaplatl na základě daňového dokladu vystaveného Organizátorem. 

3. Daňovy doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy pro daňový doklad, zejména v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou daňového dokladu bude vždy soupis 
poskytnutého reklamního plněni. 

4. Daňový doklad/faktura musí byt doručena v jednom originálu do sídla Partnera. 

5. Partner je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni daňový doklad, 
pokud neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném 
dal'iovém dokladu musí vyznačit důvod vrácenf. Organizátor je povinen podle povahy 
nesprávnosti daňový doklad opravil nebo nově vyhotovit. Opravněným vrácením daňového 

3 



Stejnopis č. 

dokladu se přerušuje původní lhůta splatnosti. Nová lhůta běží znovu ode dne doručení 
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu. 

6. Daňový doklad je splatný do 21 dnů ode dne jeho doručení Partnerovi. Finanénl závazky 
Partnera se považují za splněné dnem odepsání příslušné částky z jeho účtu ve prospěch 
účtu Organizátora. 

7. Daňový doklad musí obsahovat bankovní spojeni Organizátora zvefejněné správcem daně 
způsobem umožňujlci dálkový přistup v registru plátců DPH. Bez těchto náležitosti nebude 
dai'lový doklad proplacen a bude bez zaplaceni vrácen v době splatnosti zpět a počne běžet 
nová doba splatnosti ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového 
dokladu. 

Článek 4 
úroky z prodlení a smluvní sankce 

1. Pro případ prodlení se zaplacením příslušné, řádně fakturované splátky za plněni dle této 
Smlouvy z důvodu na straně Partnera, je Organizátor oprávněn účtovat Partnerovi, který je 
v prodlení, úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý celý den prodlení. Úroky 
z prodlení se Partner zavazuje zaplatit Organizátorovi do 15 dnů ode dne jejich oprávněného 
plsemného uplatněni Organizátorem, a to způsobem platným pro placeni dailových dokladů 
dle článku ll I. této Smlouvy. 

2. V případě prodlení s plněním dle této Smlouvy se Organizátor zavazuje zaplatit Partnerovi 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny plnění, se kterým je v prodlení. a to za každý i započatý 
den prodlení. Smluvní pokutu se Organizátor zavazuje zaplatit Partnerovi do 15 dnů ode dne 
jejího písemného uplatnění Partnerem, kterému vznikl nárok na zaplaceni smluvní pokuty, a 
to na účet, který mu v této souvislosti sdělí. 

3. Zaplacenlm smluvnl pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně 
očíslovaných a podepsaných dodatků oběma smluvními stranami. 

3. Nestanovf-li tato Smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran obecně závaznými 
právními předpisy české republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. 

4 



St~jnupis č. 

4. Organizátor se zavazuje Partnera neprodleně informovat o všech skutečnostech, které 
mohou nepříznivě ovlivnit splnění povinností Organizátora vyplývajících z ujednáni této 
Smlouvy. 

5. Tato Smlouva může být předčasně ukončena dohodou smluvních stran nebo na základě 

odstoupeni od této Smlouvy jednou ze smluvních stran. Každá ze smluvních stran je 
oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit z d(Jvodů stanovených zákonem nebo 
v případě opakovaného porušeni povinnosti a závazků vyplývajících pro smluvní strany 
z této Smlouvy. Odstoupeni je (Jčinné ke dni jeho obdržení druhou smluvní stranou. 

6. Kterákoli ze stran může jako postupitel převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její 
části třeli osobě pouze s písemným souhlasem druhé strany. 

7. V případě podstatného porušeni smlouvy jednou ze stran může druhá strana odstoupit od 
smlouvy bez zbytečného odkladu, vždy však ve lhůtě nejméně 15 dnů od skutečnosti 

zakládající takové právo na odstoupen i. 

8. Smluvní strany se dohodly, že se nepoužije § 2.004 odst. 1 občanského zákoníku. Účinky 
odstoupeni od smlouvy počínají dnem následujícím po dni, v němž bylo písemné vyhotovení 
odstoupeni doručeno druhé smluvní straně. 

9. Oznámí-li jedna strana druhé, že j i ve smyslu § 1.978 odst 2 občanského zákoníku (při 
prodlení zakládajícím nepodstatné porušení povinností) určuje dodatečnou lhutu k plnění a 
že mu ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím dodatečné lhůty k plněni vzniká 
oprávněné smluvní straně právo od smlouvy odstoupit (vyloučeni zákonné fikce odstoupeni). 

10. Smluvní strany sjednávají, že následující ustanoveni občanského zákoníku, se nepoužiji: 
§ 1 757 odst. 2 a odst. 3, § 1.793 odst 1, § 1.796 ani§ 1.932 odst 2. 

11. Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o pfedmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považuji za diJiežité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný pti jednáni o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavrenl této smlouvy nesml být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádný závazek žádné ze st ran. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 
občanského zákoníku výslovně vylučuji možnost přihlížet k obchodním zvyklostem. 

12. Odpověď strany této smlouvy, podle§ 1.740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění 

podmínky nabídky. 

13. Není-li výše v této smlouvě výslovně sjednáno j inak, zaplaceni smluvní pokuty ani zaplacení 
pokuty stanovené právním předpisem (penále) nezbavuje povinnou stranu (dlužníka) 
povinnosti nahradit škodu či jinou újmu. 

14. v pflpadě , že se ke kterémukoli ustanoveni této Smlouvy či k jeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnimu jednáni nepřihliži nebo že kterékoli ustanoveni této smlouvy či jeho 
část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným. oddělí se v 

5 



Stej nopis ~. 

příslušném rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na 
platnost, účinnost a vymahatelnost ostatnlch ujednání této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit takové zdánlivé, neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či 

jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný 
obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován. 

15. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registn.1 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. 
uveřejnovánl těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv) zaj1sll hl. m. Praha. 

16. Organizátor výslov11ě souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centralní evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je vetejně pflstupná, a která obsahuje údaje o 
stranách smlouvy, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu. 

17. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany vyslovuj i souhlas s poskytnutím 
informací o této smlouvě v rozsahu ustanoveni § 9 odst. 2 zákona č. 10611999 Sb., 
o svobodném při stupu k informacím, ve znéni pozdějšich předpisu. 

18. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy před jejím podpisem seznámily, 
že byla uzavl'ena po vzéjemné dohodě , podle jejich pravé a svobodné vůle. na důkaz 
čehož připojuji své podpisy. 

19. Tato Smlouva je sepsana ve čtyřech stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž 
Partner obdržl po jejím podpisu tri vyhotovení a Organizátor jedno vyhotovení. 

V Praze dne 29.9.2017 V Praze dne 29.9.2017 

Za Partnera: 

komunikace a marketingu MHMP 


